

Skjærlund Holding ApS

Ho Bugt Vej 37, Billum

(CVR-nr. 20 61 83 88)

Årsrapport for 2021/22

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11 2022.

Dirigent:
Ib Skjærlund

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjærlund Holding ApS Ho Bugt Vej 37 6852 Billum
	Stiftet: 1. januar 1998
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ib Skjærlund
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Kirkebyvej 20 6852 Billum
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt i øvrigt at købe, sælge og besidde værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 593.210, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 8.194.184.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	387.486	242
Andre eksterne omkostninger	-11.342	-12
DRIFTSRESULTAT	376.144	230
Andre finansielle indtægter	430.554	1.092
Andre finansielle omkostninger	-150.499	-20
RESULTAT FØR SKAT	656.199	1.302
1 Skat af årets resultat	-62.989	-233
ÅRETS RESULTAT	593.210	1.069
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.486	242
Overført resultat	-908.676	714
DISPONERET I ALT	593.210	1.069

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.658.567	1.271
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	750
Finansielle anlægsaktiver	2.658.567	2.021
ANLÆGSAKTIVER	2.658.567	2.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.069.424	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	95.238	73
Andre tilgodehavender	107.470	104
Tilgodehavender	1.272.132	177
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.327.340	5.804
Værdipapirer og kapitalandele	4.327.340	5.804
Likvide beholdninger	63.265	37
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.662.737	6.018
AKTIVER	8.321.304	8.039

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	958.567	571
Overført resultat	5.986.216	6.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113
EGENKAPITAL	8.194.183	7.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74
Selskabsskat	116.996	241
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	125	0
Kortfristede gældsforpligtelser	127.121	325
GÆLDSFORPLIGTELSE	127.121	325
PASSIVER	8.321.304	8.039

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Anpartskapital primo	135.000	135
Anpartskapital ultimo	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	571.081	329
Årets bevægelse, resultatdisponering	387.486	242
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	958.567	571
Overført resultat, primo	6.894.892	6.181
Årets resultat	205.724	827
Foreslået udbytte	-1.114.400	-113
Overført resultat ultimo	5.986.216	6.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	1.114.400	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.114.400	113
EGENKAPITAL	8.194.183	7.714

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	59.335	233
Regulering af tidligere års skat	3.654	0
	<u>62.989</u>	<u>233</u>
	2022	2021 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	700.000	700
Kostpris 30. juni 2022	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Op- og nedskrivninger primo	571.081	329
Årets resultatandele	387.486	242
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>958.567</u>	<u>571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.658.567</u>	<u>1.271</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Marketeam Reklamebureau ApS	Varde	100%	387.486	1.658.567

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 4.327. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 149, som urealiseret tab.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5 Nærtstående parter

Skjærlund Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ib Skjærlund, Ho Bugt Vej 37, 6852 Billum.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ib Skjærlund

Direktør

Serienummer: b0f39aa9-bfea-4d26-ac11-edcd730e8a75

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-18 06:41:52 UTC



Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-18 07:38:10 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-18 07:56:43 UTC



Ib Skjærlund

Dirigent

Serienummer: b0f39aa9-bfea-4d26-ac11-edcd730e8a75

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-18 08:52:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: DZGQT-WAL Y6-ZVEWW-ZYEQ2-CYKJE-6EGKL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>